
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
й£ЖЖ£ 

^ ^ Об утверждении состава 
апелляционной комиссии на 2017 год 

J L 

С целью проведения апелляций по результатам государственной итоговой 
аттестации в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования, 
утвержденным Приказом Минобрнауки России от 16.08.2013 № 968, на основании 
подпункта 71.1.10 приказа ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении 
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 
университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав апелляционной комиссии по основным образовательным 
программам среднего профессионального образования шифр ТХ.5991.2013 
Экономика и бухгалтерский учет, шифр СХ.5985.2014 Экономика и бухгалтерский 
учет, на 2017 год (Председатель - Морозова Галина Ивановна, преподаватель 
Колледжа физической культуры и спорта, экономики и технологии, утверждён 
приказом первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической 
работе от 29.03.2017 № 2609/1): 
Члены комиссии: 
1.1. Бембеева Ника Владимировна, заместитель начальника Учебного управления по 

среднему профессиональному образованию; 
1.2. Варакин Сергей Владимирович, кандидат экономических наук, преподаватель 

Колледжа физической культуры и спорта, экономики и технологии СПбГУ; 
1.3. Знаменская Нина Михайловна, преподаватель Колледжа физической культуры и 

спорта, экономики и технологии СПбГУ; 
1.4. Предтеченская Оксана Васильевна, преподаватель Колледжа физической 

культуры и спорта, экономики и технологии СПбГУ. 
2. И.о. начальника Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 

обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе 
«Государственная итоговая аттестация». 



3. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа следует 
направлять по адресу электронной почты: n.ruchina@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка директора Колледжа физической культуры и спорта, 
экономики и технологии Т.М. Жидких от 15.03.2017 № 101-98. 

G,Ui' 
Проректор по учебно-методической работе /, u ^ t М.Ю. Лаврикова 

1 ; './ i/ 

mailto:n.ruchina@spbu.ru

